
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
04.08.2017                                                                                                49                                                                                                  

_____________                                                                                  № _________ 

                                                                      г. Инза                                             экз. ______ 

 
 

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования 
«Инзенский район» от 30.06.2017 № 40 

 

 

 На основании протеста и.о. Инзенского межрайонного прокурора от 

13.07.2017 № 07-01-2017, Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» РЕШИЛ: 

 1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 30.06.2017 № 40 «Об утверждении проекта межевания и 

планировки территории для размещения линейного объекта «Проектирование 

газификации микрорайона Лесхоз г. Инза Ульяновской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава района                                                                                   В.Н. Шкунов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р 
2-53-72 
оз 



 


